



ÇARE AK PARTİ

Türkiye Değişim Hareketi'nin İstanbul il yönetiminde görev alan birçok isim İl Başkanlığımızda düzenlenen bir törenle AK Parti'ye katıldılar. SAYFA 6



AK

YIL: 2010 SAYI: 40
13-20 TEMMUZ 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**
İSTANBUL
İL BAŞKANI

REFERANDUM BİR TURNUSOL OLACAK

Malum çevreler istedikleri kadar ülkenin geleceği açısından büyük ve tarihi bir önem taşıyan anayasa değişikliklerini gündelik siyasetin maskeli balosuna çevirmeye çalışsın, ben inanıyorum ki, milletimiz hangi partiye oy veriyor olursa olsun, sandığa gittiğinde, gündelik siyasetin üstünde bir şuurla düşünecektir. SAYFA 3

BÜYÜKŞEHİR



**Olimpiyat'a
2011'de 'metro'
ile gidiyoruz** SAYFA 3

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ



ESENYURT

SAYFA 7

HANGİ YÜZLE MİLLETE GİDECEKLER



İlla barış, illa barış, illa barış

Erdoğan, Bosna Hersek'te gerçekleştirilen katliamlarla hem Balkan tarihinin hem de Avrupa tarihinin kara bir leke almış olduğunu vurguladı. SAYFA 5



**Bülent Arınç
40 MI OLUR
45 MI OLUR
BİLEMİYİM,
AMA HALK
AK PARTİ'Yİ
İSTİYOR** SAYFA 4

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, anayasa değişikliğini yargıya taşıyanların Anayasa Mahkemesi'nin kararından sonra hangi yüzle milletin karşısına çıkacaklarını merak ettiklerini söyledi. En güzel kararı 12 Eylül darbesinden 30 yıl sonra halkın vereceğini belirten Erdoğan, "Halk, 'Karar da söz de milletindir. SAYFA 5

2010 ANAYASA DEĞİŞİKLİKLERİNİN GETİRDİĞİ YENİLİKLER SAYFA 2

2010 ANAYASA DEĞİŞİKLİKLERİNİN GETİRDİĞİ YENİLİKLER

TÜRKİYE CUMHURİYETİ ANAYASASI

7

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 159 uncu maddesinde düzenlenen Hâkim ve Savcılar Yüksek Kurulu aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

GEREKÇE VE AÇIKLAMA:

1 HSYK NİN ÜYE SAYISI 7 DEN 22 ÇIKMIŞ VE TEMSİLDE ÇOĞULCULUK SAĞLANMIŞTIR.

2 HSYK'NIN MESLEKTEN İHRAÇ KARARLARINA KARŞI DAVA AÇILABİLECEKTİR.

3 ADALET BAKANINA BAĞLI OLAN TEFTİŞ KURULU HSYK'YA BAĞLANARAK YARGININ BAĞIMSIZLIĞI SAĞLANMIŞTIR.

4 YÜKSEK YARGI DIŞINDAKİ YEREL HAKİM VE SAVCILARIN TOPLAMDA 1. SINIF 10 HAKİM VEYA SAVCIYI KENDİLERİNİN TEMSİLCİLERİ OLARAK DOĞRUDAN SEÇME HAKKI GETİRİLMİŞTİR.

Maddeyle, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun oluşumu, Kurul üyelerinin nitelikleri ve seçimi, Kurulun çalışma usul ve esasları yeniden düzenlenmektedir.

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun mevcut yapısı, üye sayısının azlığı, üyelerin sadece yüksek yargıdan gelmesi, ilk derece mahkemelerini yönetmekle görevli olmasına rağmen Kurulda, burarlarda görev yapan hâkim ve savcılardan hiçbir temsilcinin yer alması, Kurul kararlarının tamamen yargı denetimine kapalı olması, Kurul kararlarına karşı etkili iç itiraz sisteminin öngörülmemiş olması, hâkim ve savcılarının denetimi, haklarında inceleme ve soruşturma izni verilmesi, adalet müfettişlerinin atanması gibi önemli bazı yetkilerin Adalet Bakanlığına ait olması,

Kurulun kendisine ait sekreteryasının, binasının ve bütçesinin bulunmaması gibi hususlar gerek iç ve gerekse uluslararası kamuoyunda eleştiri konusu yapılmıştır.

Bir yandan bu eleştirilerin karşılanması ve diğer yandan da Yargı Reformu Stratejisinin öngörüldüğü üzere, yargı bağımsızlığının ve hâkimlik teminatının güçlendirilmesi amacıyla, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun yapısında önemli değişiklikler öngörülmektedir. Bu değişiklikler yapılırken, uluslararası belgeler ve diğer kişi, kurum, parti ya da sivil toplum kuruluşları tarafından hazırlanan anayasa tasarıları göz önünde bulundurulmuştur. Bunların yanında mukayeseli hukuk uygulamaları da dikkate alınmıştır. Yüksek yargı kurullarıyla ilgili olarak mukayeseli hukuka bakıldığında, bu kurulların Fransa'da 18, İtalya'da 27, İspanya'da 21, Polonya'da 25 ve Portekiz'de 17 üyeden oluştuğu ve bu kurullarda hâkim ve savcılarının da yer aldığı görülmektedir.



Yapılan değişiklik kapsamında, öncelikle, Kurulun üye sayısı, yedi asıl ve beş yedek üyeden, yirmiki asıl ve oniki yedek üyeye yükseltilmektedir. Adalet Bakanı, Kurulun Başkanı ve Adalet Bakanlığı Müsteşarı Kurulun tabii üyesidir.

Kurulun üç daire ve Genel Kurul şeklinde çalışması öngörülmektedir. Kurul üyelerin geldiği kaynaklar çeşitlendirilmektedir. Bu bağlamda, Kurul üyelerinden dördü, yükseköğretim kurumlarının hukuk bilimler dallarında görev yapan öğretim üyeleri ve avukatlar arasından Cumhurbaşkanınca doğrudan seçilecektir. Bundan başka Kurulun; o Üç asıl ve iki yedek üyesi, Yargıtay üyeleri arasından, Yargıtay Genel Kurulu tarafından,

■ Bir asıl ve bir yedek üyesi, Danıştay üyeleri arasından, Danıştay Genel Kurulu tarafından, o Bir asıl ve bir yedek üyesi,

■ Türkiye Adalet Akademisi Genel Kurulu üyeleri arasından, Akademi Genel Kurulu tarafından,

■ Yedi asıl ve dört yedek üyesi, birinci sınıf adli yargı hâkim ve savcıları arasından, tüm adli yargı hâkim ve savcıları tarafından,

■ Üç asıl ve iki yedek üyesi ise, birinci sınıf idari yargı hâkim ve savcıları arasından, tüm idari yargı hâkim ve savcıları tarafından seçilecektir.

■ Kurul üyeliklerinin herhangi bir nedenle boşalması halinde, o üyenin geldiği yerden seçilen yedek üye tarafından kalan süre tamamlanacaktır. Sadece Cumhurbaşkanının seçeceği üyelerin yedeği öngörülmemiştir. Cumhurbaşkanı kontenjanından gelen Kurul üyesinin, herhangi bir nedenle üyelığının boşalması halinde, Cumhurbaşkanı kısa süre içinde yeniden atama yapabilecektir. Kaldığı, bu durum, Kurulun yeni oluşumunda, kanunla düzenlenmesi öngörülen top-

lantı ve karar yeter sayıları karşısında Kurulun çalışmalarını etkilemeyecektir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Getirilen bir diğer hükme göre, Kurulun Başkanı olan Adalet Bakanı ile Kurulun doğal üyesi olan Adalet Bakanlığı Müsteşarı dışındaki diğer Kurul üyeleri, kanunda belirlenenler dışında, başka bir görev alamayacak; Kurul tarafından başka bir göreve atanamayacak ve seçilemeyecektir. Bu nitelikteki Kurul üyelerinin hangi görevleri alabilecekleri ilgili kanunda gösterilecektir.

Mevcut düzenlemede olduğu gibi, Kurulun yönetim ve temsili Kurul başkanına, yani Adalet Bakanına ait olacaktır.

Ancak, getirilen bir yenilik olarak, Adalet Bakanı, dairelerin toplantılarına katılamayacak ve oy kullanamayacaktır. Kurul üyeleri kendi arasından üç daire başkanı ve daire başkanlarından birini de Başkanvekili olarak seçecektir. Kurul Başkanı yetkilerinin bir kısmını, başkanvekiline devredebilecektir.

Kurulun görevleriyle ilgili mevcut düzenlemede yer alan hükümler esas itibarıyla aynen korunmaktadır. Mevcut metinde "kadro dağıtma" işlemi de Kurulun görevleri arasında sayılmakla birlikte bu hüküm, daha önceden yapılan değişikliklerle anlamsız ve hükümsüz hale geldiğinden madde metninden çıkarılmıştır.

Kurulun görevlerine ilave olarak getirilen en önemli yenilik ise, halen Adalet Bakanlığına ait olan hâkim ve savcılarının denetlenmesi yetkisinin tamamen Kurula devredilmesidir. Yine hâkim ve savcılar hakkında inceleme ve soruşturma izni, Kurulun ilgili dairesinin teklifi üzerine, Kurul Başkanının oluruyla verilecektir. Denetim ile inceleme ve soruşturma işlemleri, Kurul müfettişleri tarafından yapılacaktır. Kurul müfettişleri, muvafakatleri alınmak suretiyle Kurul

tarafından atanacaktır. Buna karşın yargısal faaliyetler dışında kalan, icra, noter, cezaevi gibi mercilerin denetlenmesi ile savcılarının tamamen idari nitelikteki iş ve işlemlerinin denetimi Adalet Bakanlığına bağlı olarak görev yapan adalet müfettişleri ile hâkim ve savcı mesleğinden olan iç denetçiler eliyle yapılacaktır. Şu halde Kurula bağlı olan Kurul müfettişleri ile Adalet Bakanlığına bağlı olan adalet müfettişleri ayrı alanlarda görev yapacaktır.

Yürürlükteki düzenlemede, Kurul kararları tamamen yargı denetimine kapalı iken, yapılan değişiklikle meslekten çıkarma cezalarına ilişkin kararlar yargı denetimine açılmaktadır. Kurulun diğer kararları için ise etkili iç itiraz sistemi öngörülmektedir. Mevcut düzenlemede, Kurulun kendi sekreteryasının olmaması, bu işlemlerin Adalet Bakanlığı tarafından yapılması, yine bina ve bağımsız bütçesinin bulunmaması eleştiri konusu yapılmaktaydı.

Getirilen düzenlemeyle Kurula bağlı bir Genel Sekreterlik kurulmaktadır. Genel Sekreterlik, Kurulun tüm sekreteryası işlemlerini yürütecektir. Yine Anayasa hükmü olarak yazılmamış da ilgili kanunlarda yapılması düşünülen değişikliklerle, Kurulun binasının ve bütçesinin olmasının sağlanması öngörülmektedir. Kurul Genel Sekreterinin birinci sınıf hâkim ve savcılar arasından, Kurulun teklifi ettiği üç aday arasından Kurul Başkanı tarafından atanması hükme bağlanmaktadır.

Yukarıda da değinildiği gibi Kurul müfettişleri ile Kurulda çalışacak hâkim ve savcılarının atanması, muvafakatleri alınmak koşuluyla, Kurul tarafından yapılacaktır.

Adalet Bakanlığı merkez, ilgili ve ilişkili kuruluşlarında geçici veya sürekli olarak çalıştırılacak hâkim ve savcılarını atama yetkisi ise Adalet Bakanına ait olacaktır.

Ayrıca Adalet Bakanı veya Müsteşarının kurulun toplantılarına katılmaması halinde kurul toplanamaz iken yeni değişiklikle HSYK artık Bakansız ve Müsteşarsız toplanabilecektir.

Son değişiklikle HSYK'ya

Cumhurbaşkanı	: 4 asıl üye
Yargıtay	: 3 asıl 3 Yedek üye
Danıştay	: 2 asıl 2 Yedek Üye
Adalet Akademisi	: 1 asıl 1 yedek üye
Adli Yargı Hakim ve Savcıları	: 7 Asıl 4 Yedek Üye
Idari Hakim ve Savcıları	: 3 Asıl 2 Yedek Üye

doğrudan seçecektir.

1982 Anayasasında ise yani mevcut düzenleme de ise her bir boş üyelik için Yargıtay ve Danıştay Genel Kurulunun belirlediği 3 aday içinden Cumhurbaşkanınca toplam 5 üye seçilmektedirler.

Adalet Bakanı ve Müsteşarda kurulun doğal üyesi olduğu hatırlandığında 7 kişilik kurul tamamlanmaktadır. Yukarıda da görüldüğü üzere değişiklik kurumu daha özerk hale getirip yargıyı bağımsızlaştırmaktadır.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

REFERANDUM BİR TURNUSOL OLACAK



CHP'nin tüm engellemelerine ve Anayasa Mahkemesinin yetki aşımında bulunarak bazı maddeleri rötüşlamasına rağmen, Türkiye 12 Eylül'de referanduma gidiyor.

Bu da demektir ki; artık anayasa değişiklikleriyle ilgili son sözü millet söyleyecek.

Tabii ki olması gereken bu.

Demokrasilerde son sözü milletin söylemesinden daha doğal ne olabilir?

İşte tam da bu noktada, CHP'nin milletin huzuruna nasıl ve ne yüzle çıkıp ne söyleyeceği çok ilginç hale geldi.

Çünkü, gerçekten de demokrasilerde benzeri kolay kolay görülemeyecek bir siyasi pişkinlikle karşı karşıyayız.

Çünkü hem son sözün milletin olmasını istemeyeceksin, hem son sözün milletin olmaması için, son sözü bazı bürokratik elitlerin söylemesi için elinden geleni yapıp milleti yok sayacaksın, hem de o milletin huzuruna çıkıp "Hayır oyu verin" diyeceksin!

Bundan daha büyük bir siyasi pişkinlik olabilir mi?

Madem milletin şu veya bu istikamette oy vermesini bu kadar önemsiyordunuz, niye tercihini göstermemesi için elinizden geleni yaptınız?

Madem milletin oyuna saygılıydınız, niye millete gitmeyi öngören bir teklifi, apar topar anayasa mahkemesine götürdünüz?

Üstelik anayasa mahkemesi sizin istediğiniz gibi referanduma gidilmesini toptan ıptal etmedi diye "Karar bizi tatmin etmedi"

diyebildiniz.

Sizi tatmin edecek karar, milletin tamamen devre dışı tutularak birkaç yargıcın oyuyla karar alınmasıydı değil mi?

Madem öyle, şimdi hangi yüzle halka "Hayır oyu verin" diyebiliyorsunuz?

Buraya kadar olan işin siyasi pişkinlik kısmı.

Bir de ilkesizlik boyutu var tabii.

Her fırsatta 12 Eylül anayasasını eleştiren ve değiştirilmesini iddia edenler, iş gerçeğe dönüşünce bütün söylediklerini yalayıp yutmaktan zerrece tereddüt etmediler.

Çünkü zaman zaman siyasi konjonktür öyle gerektiriyor diye demokratik maskeler arkasına gizlenseler de, CHP'nin hiçbir zaman bu ülkeyi demokratikleştirmek gibi bir derdi olmadı.

Bilakis her demokratik girişime sözde rejim kaygısını öne sürerek karşı çıktılar.

Akılları hep tek parti döneminde kaldı.

Ufukları hep 1940'larda dondu.

Şimdi halkın karşısına çıkıp ne diyecekler?

Darbeciler yargılanmasın mı diyecekler?

Memurlara daha çok örgütlenme özgürlüğü getirilmesin mi diyecekler?

Kuvvetler ayrılığı ilkesi evrensel demokratik standartlara kavuşturulmasın mı diyecekler?

YAŞ kararları yargıya açılmasın mı diyecekler?

Ülke sivilleşmesin, bürokratik vesayet her alanda bütün hızıyla devam etsin mi diyecekler?

Hayır, bunların hiç birini diyemeyecekler.

Bunun yerine yine gerçekleri sıptırmayı ve sulandırmayı deneyecekler.

Bu konuda oynamaya çalıştıkları birinci oyun ise "Bu referandum, AK Parti'ye karşı bir güven oylaması olacak" demek suretiyle, kendi siyasi zavallılıklarını kamufle etmeye çalışmaktır.

Oysa bu referandumun amacı ve kapsamı belli.

Bundan adeta bir genel seçim sonucu çıkarmaya çalışmak tam bir aldatmaca, tam bir göz boyama, tam bir panik halidir.

Merak etmesinler;

Genel seçim için de sandığın milletin önüne gelmesine az kaldı.

Orada da bir kere daha milletin siyasi şamarıyla karşılaşacaklar.

Peki bu referandum neyi gösterecek?

Bu referandum, bu ülkede kimler tam ve eksiksiz bir demokrasiden yana, kimler vesayetçi yapının aynen sürüp gitmesinden yana; işte bunu ortaya çıkaran bir turnusol işlevi görecek.

Elbette bu referandumda "Evet" çıkması bütün sorunları çözmecektir ama ülkemiz için gerçek bir milat olacak.

Malum çevreler istedikleri kadar ülkenin geleceği açısından büyük ve tarihi bir önem taşıyan anayasa değişikliklerini gündelik siyasetin maskeli balosuna çevirmeye çalışsın, ben inanıyorum ki, milletimiz hangi partiye oy veriyor olursa olsun, sandığa gittiğinde, gündelik siyasetin üstünde bir şuurla düşünecektir.

Ve şu soruları soracaktır vicdanına:

Anayasa değişikliği bu ülkenin faydasına mı, zararına mı?

Partizanlığı bir kenara bırakıp anayasa değişikliğinin içerik olarak ne getirdiğine bakmak gerekmez mi?

Eğer bu reform paketi ülkemizin demokrasi çitasını yükseltiyorsa...

Eğer bu reform paketi tıkanan sistemi rahatlatıyor, temel hak ve özgürlüklere yeni kapılar açıyorsa...

Artık hiçbir liderin ve partinin telkinine boyun eğmeden sandığa gidecek ve terazinin bir yanına vicdanını bir yanına ülkesini koyarak oyunu kullanacaktır.

Ve inşallah ezici bir çoğunlukla çıkacak Evet oyuyla birlikte de, Türkiye'de demokrasiyi sakatlayan vesayetçi yapı artık etkinliğini iyice yitirecek, ülkenin önünde yeni ufuklar açılacaktır.

Hayırlı bir hafta dilekleriyle...

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM



12 Eylül 2010 Pazar günü yapılacak Halk Oylaması (Referandum) süreci. Anayasa Değişiklik Paketinin İptal Davası, 7 Temmuz 2010

Çarşamba günü oturumunda görüşüldü. Anayasa Değişiklik Paketinin 16. maddesi (Anayasa Mahkemesinin Kuruluşu) ve 22. maddesinin (HSYK'nın Kuruluşu) Anayasanın 4. maddesinde öngörülen, TEKLİF EDİLEMEZLİK yasası kapsamında olduğu belirtilerek, Anayasa Mahkemesince Kısmen İptal edildi.

Ergenekon dava sürecinde ve Balyoz soruşturmasında geline sürec. "AK Partiyi ve Fetullah GÜLEN'i Bitirme Planı" davası olarak bilinen davaya İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde görüşülmesine devam edildi. Mahkemede bugün, Adli Tıp Kurumu Başkanı davaya katılarak, ıslak imzanın inceleme safahatı dinlenecek. Son tahlillerle birlikte, Balyoz Soruşturmasında hiçbir tutuklu şüphelinin kalmadığı açıklandı. Ergenekon Terör örgütünün Erzurum'da yürüttüğü faaliyetleri deşifre eden 11. Cumhuriyet Savcısı Bayram BOZKURT baskılara dayanamayarak mesleğinden istifa etti.



Sn. Başbakanımızın, terör meselesi ve diğer gündeme dair konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere, 13 Temmuz Salı günü DSP Genel Başkanıyla, 14 Temmuz Çarşamba günü SP ve BDP Genel Başkanlarıyla ve 15 Temmuz Perşembe günü CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'yla bir araya geleceği açıklandı.



Sn. Başbakanımızın Bosna Hersek'te Srebrenitsa Soykırımının 15. anma yildönümünde dünyaya yapmış olduğu barış çağırısı. Sn. Başbakanımızın Sırbistan ziyareti ve bu ülkelye karşılıklı vizelemler kaldırılması. Sn. Cumhurbaşkanımızın D-8 zirvesine katılmak için Nijerya'ya ziyarette bulunması.

Ankara Emniyet Müdürü Orhan Özdemir, Kayseri'de yürütülen ihale yolsuzluğu kapsamında Ankara'da tutuklandı. Saadet Partisinin olağanüstü Büyük Kongresinde Numan Kurtulmuş, 1276 delegenin, 310 oyu ile yeniden Genel Başkanlığı seçildi.

Olimpiyat'a 2011'de 'metro' ile gidiyoruz



Basın mensuplarıyla birlikte yüzde 85'i tamamlanan Otogar-Başakşehir-Olimpiyat Köyü Metrosu'nu gezen Başkan Topbaş, "En büyük yatırımlarımızdan biri olan güzergahta yılsonuna varmadan test sürüşlerine başlayacağız. 2011 yılında da hizmete alınacak" dedi.

Toplam 21,7 kilometre olan hattın Esenler Otogar'dan önce Bağcılar Kirazlı'ya ardından İkitelli Güney Sanayi İstasyonu'na ulaştığını ve buradan ikiye ayrılarak Olimpiyat Stadi ve Başak Konutları 4'e ulaştığını belirten Başkan Kadir Topbaş, 16 istasyondan oluşan ve 1 milyar 137 milyon dolara mal olan hattın yüzde 85'inin tamamlandığını söyledi. İstanbul'da planladıkları toplam 632 kilometrelik metro hatlarını adım adım gerçekleştirdik-

rini vurgulayan Kadir Topbaş, "Bugün bir tarihe tanıklık ediyoruz. Arzu ettiğimiz şey İstanbul'un ulaşımında hızlı, kaliteli ve konforlu bir hizmet sunan metronun istenilen düzeye gelmesi. Biz dönemimizde buna çok önem verdik. Bu tüneller 24 saat esashi gece gündüz demeden her şartta çalışan arkadaşlarımızın emeği ve teri var. Büyük bir başarıya imza atıyoruz" dedi.

Saatte tek yönde 36 bin yolcu taşıyacak metro hattının Aksaray'da Yenikapı-Taksim-Hacıosman Metrosu, Havalimanı-Aksaray Hafif Metrosu ve Bağcılar-Zeytinburnu Tramvayı ile entegre olacağını anlatan Başkan Topbaş, şöyle konuştu; "Bağcılar istikametine gelen sistem, Kirazlı-Mahmutbey-İS-TOÇ ve İkitelli Sanayi Bölgesi'ne uzanıyor ki



**BUYUKSEHIR
ÇALIŞIYOR**

bu çok önemli. İkitelli'de çalışan 35 bin işyeri ve binlerce insan için şu anda tek çıkış TEM, başka yerden çıkış yok. Metro hattı ayrıca, lojistik anlamda problem yaşayan bölgede gece geç saatlerde lojistik taşımacılığı yapanlara da destek verecek. Kamyonların şehre girmesine gerek kalmayacak. İnsanlarımız da buradan şehrin başka bir yerine rahatlıkla ulaşacaklar."

40 MI OLUR 45 Mİ OLUR BİLEMEM, AMA HALK AK PARTİ'Yİ İSTİYOR



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcımız Bülent Arınç, AK Parti'ye halkın desteğinin devam edeceğine güvendiğini belirterek, "Bu 42 mi olur, 45 mi olur, 40 mı olur, bilemem, ama halkın büyük çoğunluğu AK Parti'nin yönüne, çalışmasına, hizmetine halen desteğini devam ettiriyor" dedi.

Arınç, referanduma gidilirken bir sürecin yaşandığını ve daha sonraki dönemlerde de seçimin olacağını anımsatılarak, hangi konularda partisini başarılı bulduğunun sorulması üzerine, siyasi geçmişine ilişkin dönüm noktalarını anlattı.

Siyasetle 1969 yılında Ankara Hukuk Fakültesinde okurken tanıştığını aktaran Arınç, o dönemde Necmettin Erbakan'ın Konya'dan bağımsız adaylığını koyduğunu ve söyledikleri çok ilgisini çektiğinden Erbakan'ın Konya'daki seçim kampanyasına katıldığını ifade etti. Geçen günlerde orayı ziyaret ettiğini belirten Arınç, İlgin'da 40 yıl öncesine dönerek hatıralarını katılımcılarla paylaştığını söyledi.

Arınç, 2001 yılında AK Parti'yi kurduklarında başarılı olacaklarına güvenlerinin olduğunu, Erdoğan'ın o dönemde önerilerine yüzde 40 hedefini koyduğunu anlatan Arınç, "Şimdi ben 40 yıllık siyasetçiyim ya böyle bir hedefi görünce yüzüne şöyle bir dikkatle bakamadım ama içimden 'bu kadar da yüksek olmaz' diye geçirdim. Oysa Tayyip Bey bunu çok daha iyi hesaplamıştı" dedi.

Arınç, "Yani akılcı hesaplarla, halkın hassasiyet gösterdiği ve karar verme noktasında dikkat ettiği noktaları yakalamış, yani damardan girmiş bir partiyiz. Halk size güveniyor, siz de halka güveniyorsunuz" diye konuştu.

İktidarlardı dönemde yaptıkları hizmetlerden de söz eden Arınç, "Türkiye'de herkes uçağa binebilir hale geldi. Eskiden öyle miydi? Bond çantanız olacak, gran tuvalet kıyafetiniz olacak, ben ilk defa uçağa bindiğim günü neredeyse hatıra defterime yazmıştım" dedi.

Hizmet eksenli siyaset yaptıklarını belirten Arınç, "Yani burada bize 'şu eksiksiniz var' diyemezler. Özelleştirme konu-



sunda başarılıyız, diğer konularda başarılıyız. İdeolojik bakanlara zaten bir şey anlatmak mümkün değil" diye konuştu.

Avrupa Birliği (AB) sürecine de değinen Arınç, "Şartlar bunun tam aksini gösterse de insanlar tamamen AB'den yüzünü çevirmeye başlasa da Türkiye'ye ihtiyaçları olduğunu düşünüyorum. Türkiye'nin AB'ye ihtiyacından çok daha fazla AB'ye ihtiyacı olacağını düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin AB'ye alınması halinde AB sınırlarının İran ve Irak'a dayanacağını, bunun da bazı üye ülkelerde "korku" unsuru olduğunu ifade eden Arınç, Türkiye'nin Ortadoğu ve Orta Asya'ya köprü vazifesi olabileceğinin düşünüldüğünü de söyledi. Arınç, "Yani 10 tane avantajımız var. Bu avantajlarımız günün birinde Türkiye'yi 'gel, başımızın üzerinde yerin var' demeye kadar götürebilir. Böyle bir kanaatim var. Türkiye o noktada, 'geleyim mi' yoksa 'gelmeyeyim mi' der, onu bilmiyorum" dedi.

NYT: Yaşlı Avrupa'nın Türkiye'ye ihtiyacı var



ABD'nin önde gelen gazetelerinden The New York Times'ta (NYT)'n doğuya dönen Türkiye'nin, bölgesinin yükselen yeni ekonomik gücü olduğu ve Avrupa Birliği (AB) ile ilişkilerinde bir paradigma değişikliği yaşandığını; "Türkiye'nin AB'ye değil, AB'nin Türkiye'ye ihtiyaç duymaya başladığını" anlatan övgü dolu bir makale yayınlandı.

Fiba Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Özyeğin ve Ülker Grubu Başkanı Murat Ülker gibi Türkiye'nin öne çıkan işadamlarının faaliyetlerine de yer verilen makalede, "Onyıllar boyunca Türkiye'ye AB'ye üye olmaya hazır olmadığı söylendi. Ancak bu söylem 27 ülkeli kulüp için artık geçmişte kaldı" denildi. Girişimci bölgesi Türkiye'nin bugün hızlı büyüyen ekonomik bir güç olduğuna dikkat çekilen haberde, "Genç nüfuslu ülkede önde gelen şirketler uluslararası düzeyde rekabet eder hale gelerek, Türkiye'yi bir girişimcilik bölgesine dönüştürüyor."

Rusya ve Ortadoğu gibi nakit zengini ülkelere yaptıkları ihracatla milyarlarca dolar gelir elde ederken, bir yandan da milyarlarca dolarlık yatırım çekiyorlar" ifadeleri kullanıldı.

Gazetenin haberinde Türkiye ve ekonomisine ilişkin dikkat çeken saptamalar özetle şöyle: Etkileyici büyüme Yaşlı ve borç yorgunu Avrupa bu yıl yüzde 1'in biraz üstünde bir büyümeden medet umarken, ekonomik rönesans yaşayan Türkiye'nin geçen hafta etkileyici yüzde 11.4'lük ilk çeyrek bü-

yümesi ile Çin'den sonra ikinci olmasının ardından akıllara yeni soru getirdi: 'Kimin daha çok ihtiyacı var AB'nin mi yoksa Türkiye'nin mi?' Haziranda ihracat rakamları yüzde 13 düzeyinde arttı. Gelen talebin büyük çoğunluğu Türkiye'ye komşu nakit zengini İran, Irak, Rusya gibi ülkelerden. Büyük dönüşüm geçirdi. Türkiye ekonomisi son 10 yılda büyük bir değişim geçirdi. 10 yıl önce bütçe açığının milli gelire oranı yüzde 16 ve enflasyon oranı da yüzde 72 iken, Türkiye ekonomisi Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Hükümeti döneminde izlenen sıkı mali politikalar sonucunda AB'nin (Eğer bir gün üye olursa) kriterlerini karşılamaya yakın bir görünüme sahip oldu. İran'a yatırım arttı.

Türk Hava Yolları (THY), Fransa'ya uçtuğu kadar çok Irak'a da uçuyor. En hızlı büyüyen rotaları ise Libya, Suriye, Rusya. Türk şirketlerinin İran'daki yatırımları da artıyor. Irak'ta bir Türk şirketi 5 hastane yapacak. Türk şirketlerinin bölgede aldığı ihaleler 30 milyar doları aştı. Türkiye güçlü Haberde görüşüne yer verilen Intercity CEO'su Vural Ak, "Eski güçlerin ekonomik ve entellektüel olarak güç kaybettiğini görüyoruz."

Türkiye ise kendi ayakları üzerinde duracak kadar güçlü" dedi. Türkiye ile İsrail arasındaki son dönemde yaşanan gerginlik ile ilgili olarak haberde Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Yurtta barış, dünyada barış' ilkesini bозabilecekine de dikkat çekildi.

Davutoğlu: Batı'nın parçasıyız



İsrail ile yaşanan Mavi Marmara, ABD ile yaşanan İran nükleer krizleri konusunda Newsweek dergisine bir mülakat veren Dışişleri Bakanımız Ahmet Davutoğlu, eksen kayması iddiaları için, "Biz Batı'nın bir parçasıyız. Eğer Batı bizi kazanılacak veya kaybedilecek bir proje olarak görüyorsa, onların mantıkları yanlış" dedi. Bakan, "Batı birliğinin kimsenin mülkü olmadığını" da vurguladı.

Davutoğlu, Mavi Marmara gemisine saldırıyla ilgili taleplerinin yerine getirilmemesi halinde İsrail'e yönelik tek taraflı yaptırım uygulayacaklarını yineledi.



Davutoğlu, İsrail için "Onlar ne tür yaptırımlar uygulayabileceğimizi biliyorlar" dedi. Davutoğlu, Güvenlik Konseyi'nde İran'a yönelik yaptırımlar için kullanılan "hayır" oyunun ise "ABD'ye ve ABD Başkanı Barack Obama'ya karşı bir 'hayır' oyu değil, diplomasiye 'evet' oyu" olduğunu söyledi.

Amerika'ya Furkan tepkisi



Başbakanımız Erdoğan ile Sırbistan Başbakanı Mirko Cvetković, Sırbistan Saray'ında başbaşa ve heyetler arası görüşmelerin ardından, ortak basın toplantısı düzenledi. Toplantıda, aralarında iki ülke arasında vizelerin kaldırılması, iyi niyet ve müteahhitlik hizmetlerini içeren 6 anlaşma imzalandı.

Kanlı Mavi Marmara baskınından dolayı İsrail'e sunulan üç şartın arkasında olduğunu açıklayan Başbakanımız Erdoğan, Gazze'ye yardım götüren gemilere saldırı nedeniyle İsrail'den üç beklentileri olduğunu belirterek, "Bizim üç ana başlık altında İsrail'den beklentimiz var. Özür dilenmesini istiyoruz, tüm bu ailelere tazminat ödenmesini istiyoruz, Gazze'deki ablukanın kaldırılmasını istiyoruz. İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin gereğini istiyoruz. Bizim beklentimiz bu ve bunun takipçisi olacağız, sonuna kadar." dedi.

İsrail askerlerince katledilen 9 Türk'ün arasındaki 19 yaşındaki Furkan Doğan'ın ABD vatandaşlığı olduğunu hatırlattı.

ABD, Furkan'ın ölümünü Türk kökenli olduğu için mi takip etmiyor diyen Başbakan Erdoğan bu durumun çok manidar olduğunu kaydetti. Erdoğan şunları kaydetti: "Amerikan yönetiminin de Türk orijinli olması hasebiyle Amerikan vatandaşı olan Furkan Doğan ile ilgilenmemesi manidardır. Bunun da Amerikan yönetiminden takibini bekliyoruz. Türk orijinli olduğu için mi bunu takip et-

miyorsunuz?" Erdoğan, Obama ile yaptığı görüşmede Furkan Doğan konusunu gündeme getirdiğini de hatırlattı.

Erdoğan ayrıca Avrupa Parlamentosu'nun PKK temsilcilerini teslim etmemesini de çok manidar bulduğunu açıkladı. Erdoğan şunları kaydetti: "AB üyesi ülkeleri üyelere bu çağrımızı defaatle yaptık. Bugün Sırbistan'dan tüm AB üyesi ülkelere yine yapıyoruz; terör sadece Türkiye'nin sorunu değildir. Terör, insanlığın baş belasıdır. Teröre karşı ortak bir mücadele platformunun oluşturulması gerekirdi. Biz bu konuda samimiyetimizi bugüne kadar hep ortaya koyduk ama AB üyesi ülkeler ne yazık ki bir kısmı tabi hepsini suçlarsam yanlış olur, bir kısmında ne yazık ki terörün Avrupa'daki siyasi temsilcileri oralarda çok rahat elini kolunu sallayarak dolaşabilirken, oralarından çok ciddi maddi imkanlar elde edebilirken, AB üyesi ülkelerin yönetimlerinin bunlara karşı tavırları bizi üzmektedir çünkü yakaladıklarını bizlere teslim etmemişlerdir. Kaldı ki AB üyesi ülkelerin 'PKK terör örgütüdür' diye ilan ettiği halde bunların mensuplarını, temsilcilerini yakalayıp da bizlere teslim etmemeleri gerçekten manidardır, düşündürücüdür. Dolayısıyla bu uyarılarımızı, bu ikazlarımızı her platformda yapmaya devam edeceğiz ve uluslararası hukuk çerçevesinde de kendileriyle bu konunun mücadelesini ayrıca vereceğiz."

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ve Sırbistan arasında imzalanan anlaşmalarla iki ülke arasındaki dayanışmanın çok daha farklı bir konuma ulaştığını belirtti.

Başbakanımız Erdoğan, basın toplantısında, ortak bir tarih ve kültürün paylaşıldığı ve önemli bir komşu olarak gördükleri Sırbistan'a ilk kez resmi bir ziyarette bulunduklarını ifade etti.

Meslektaşları Cvetković ile önce başbaşa görüştüğünü ardından da heyetler arası verimli görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirten Erdoğan, görüşmelerde ağırlıklı olarak siyasi, askeri, ekonomik, kültürel ve idari ilişkilerin gözden geçirildiğini ifade etti.

Paketi mahkemeye götürenler hangi yüzle millete gidecek?

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, anayasa değişikliği yargıya taşıyanların Anayasa Mahkemesi'nin kararından sonra hangi yüzle milletin karşısına çıkacaklarını merak ettiklerini söyledi. En güzel kararı 12 Eylül darbesinden 30 yıl sonra halkın vereceğini belirten Erdoğan, "Halk, 'Karar da söz de milletindir. Demokratik anayasa istedik ve onun en önemli adımını attık' diyecektir." ifadelerini kullandı.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Anayasa Mahkemesi'nin referandum ilişkisi kararı sonrası ilk kez değerlendirmede bulundu. Kararı, "Teknik açıdan istediğimiz neticeleri vermiş olmamasına rağmen referandumda amaçladığımız hedefi kapsayan bir pakettir." sözleriyle değerlendirdi. Paketi Mahkeme'ye götüren CHP'yi ise eleştirdi. 'Millete gitmekten kaçınanların' Anayasa Mahkemesi'ne başvurarak paketi iptal ettirmek istediğini söyleyen Başbakan, "Mahkeme'nin bu kararından sonra milletimizin karşısına hangi yüzle gidecekler merak ediyoruz. Nasıl savunacak, nasıl bunların karşısında du-

racaklar?" diye konuştu.

Başbakan Erdoğan, referandumla ilişkin bir soru üzerine anayasa değişikliğini anlatmak için ağustos başı itibarıyla şehir şehir gezeceğini kaydetti. Vatandaşların sandıkta olumlu cevap vereceğine inandığını dile getiren Başbakan, paketin referandumda kabul edilmesi halinde sivilleşme sürecinin güç kazanacağını vurguladı. Mahkeme'den iptal bekleyenler için "Bu kez bekledikleri olmadı." diyen Başbakan, en güzel cevabı 12 Eylül darbesinin 30. yıldönümünde halkın vereceğini vurguladı: "Halk, 'Evet karar da milletindir söz de milletindir ve biz demokratik bir anayasa istedik ve bunun en önemli adımını da attık.' diyecektir."

Erdoğan'a, muhalefet liderlerine gönderdiği mektuba ilişkin sorular da yöneltildi. Ağırlıklı olarak terörü ele alacaklarını ifade eden Başbakan, şöyle devam etti: "Bilgilendirmeyi yaparken önerileri de görmek isteriz. Terörle mücadeleyi birlikte yapmamız gerekiyor. Bu Sadece AK Parti iktidarının görevi değil, milletçe hepimizin ortak mücadelesine gereken bir konudur."





Aralarında, İstanbul il başkan yardımcısı, il yönetim kurulu üyeleri ve ilçe başkanlarının da bulunduğu Türkiye Değişim Hareketi'nin İstanbul il yönetiminde görev alan birçok isim İl Başkanlığımızda düzenlenen bir törenle AK Parti'ye katıldılar.

Türkiye Değişim Hareketi'nin İstanbul il yönetiminde görev alan birçok ismin Partimize katılım törenine başta İl Başkanımız Aziz Babuşcu olmak üzere, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Yedek Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Yönetimlerimiz, İlçe Yürütme Kurulu Üyelerimiz, İlçe Belediye Başkanlarımız, İBB ve İl Genel Meclisi Grup Yönetimleri ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

AK PARTİ, 8 YILLIK SÜRE İÇİNDE YAPTIĞI REFORMLARLA TÜRKİYE'NİN MAKUS TALİHİNİ DEĞİŞTİRMİŞTİR

Büyük coşkunun yaşandığı törenin açılış konuşmasını yapan İl Başkanımız, siyasette çeşitli vesilelerle buluşmalar ve toplantılar gerçekleştirildiğini, ancak kendisi için bu tür buluşmaların, toplantıların en anlamlı ve en heyecan verici olanının, aralarına yeni kardeşlerin katılması vesilesiyle toplanmak olduğunu, aynı çatı altında kader birliği yapmaya karar vermiş yeni arkadaşlarla kucaklaşmak olduğunu ifade etti.

"Biz bugün, gerçekten hayırlı ve güzel bir gelişmenin mutluluk ve onurunu hep beraber yaşamak için toplandık. Aramıza yeni katılan dostlarımızla yeni enerji ve taze güç kazanmanın hazzını ve sevincini hep beraber hissetmek ve paylaşmak için bir aradayız." şeklinde konuşan İl Başkanımız, "Değerli basın mensupları, kıymetli AK Partililer, sevgili kardeşlerim, Herkesin kabul ettiği bir gerçek vardır ki; AK Parti kurulduğu günden bu yana, Türkiye'de değişimin, dönüşümün, yeniliğin, yenilenmenin ve yenilemenin hem adı hem adresi olmuştur." dedi.

Konuşmasında AK Parti'nin vizyonu ve ilkeleri konusunda önemli bilgiler veren İl Başkanımız, "AK Parti, 'Akmayan su kollar' hakikati gereğince, hem zamana asla yenilmeyen ilkeleri, hem de zamanın ruhunu daima kavrayıp ona göre çözüm ve proje üreten çağdaş bir vizyonla, kurulum kurulumla iktidara gelmiş ve 8 yıllık süre içinde yaptığı reformlarla Türkiye'nin makus talihini değiştirmiştir."



"Bir yandan faizleri düşürüp enflasyonu bitirmiş, ekonomik pastayı büyütürken ülkemizin refahını artırmış, diğer yandan temel hak ve özgürlükler alanında demokratik standartlarımızı geliştirerek Türkiye'yi AB ile müzakere sürecine getirmiştir." dedi.

AK PARTİ İŞBAŞINA GELDİĞİ GÜNDEN İTİBAREN, HER ZAMAN İLKLERİN VE YENİLİKLERİN ÖNCÜSÜ OLMUŞTUR

AK Parti'nin işbaşına geldiği günden itibaren, her zaman ilklerin ve yeniliklerin öncüsü olduğunu vurgulayan İl Başkanımız, Türkiye'nin siyasi ve ekonomik hayatında AK Parti'den önce iktidar olanların hayal bile etmediği yeniliklerin, hep AK Parti'nin başlattığı büyük dönüşüm hareketinin bir sonucu olarak tarihin sayfalarına geçtiğini söyledi.

Ayrıca Demokratik Açılımlarla, bu ülkenin zenginliğini oluşturan tüm kimliklerin, ilk kez devletin bağrına basıldığını, dışlanan, horlanan, itilen kesimlerle ilk kez kucaklaşıldığının da altını çizen İl Başkanımız şunları söyledi: "Halen daha çok özgürlük, daha çok kardeşlik, daha çok birlik ilkesince her türlü çalışma yapılmaktadır. Biz, sürekli olarak reform, değişim ve dönüşümlerle vatandaşımızın prangalarını kaldırıp daha özgür, daha demokratik bir Türkiye inşa etmeye çalışırken, birileri de hep statüko diyerek önümüze çıktılar. Biz, ülkeyi sürekli daha çağdaş bir geleceğe taşımak isterken, onlar sürekli ülkeyi geriye, gerilime, karmaşa ve kaosa çekmek istedi-



ler. Üstelik bu tutuculuğu, bu statükoculuğu çoğu zaman solculuk ve sosyal demokratlık adına yaptılar. Şimdi de yeni bir makyajla statükoculuğu sürdürmeye çalışıyorlar."

"BU ÜLKEDEN DEĞİŞİMİN TEK ADRESİ AK PARTİ OLDUĞU İÇİN İŞTE BURADALAR, BİZİMLE ELELE GÖNÜL GÖNÜLE SİYASET YAPMAYA TALİP OLDULAR"

"Tarihin bir nesnesi değil de bir öznesi olan büyük hareketlere baktığımızda, şunu rahatlıkla görebiliriz ki; değişim ve dönüşümler, ancak köklü bir felsefi arınma ve çağdaş bir vizyonla gerçekleşebilir." diyen İl Başkanımız, kimilerinin bazı kozmetik şovlarla milletin gözünü boyamaya, bu zamana kadar açtıkları yaptıkları statükoculuğu, şimdi de maskeli şekilde sürdürmeye çalıştıklarını vurgulayarak, "Bizi daha az bir demokrasiye, çağının gerisinde kalmış, içine kapanmış bir Türkiye'ye razı etmeye çalışıyorlar. İçi doldurulmuş süslü ama boş sözlerle, bir kere daha siyasetimizi, çözüm üretmekten yoksun, kayıkcı kavgası ve popülist şovlardan ibaret, sadece kısır çekişme ve gerilim çıkarmaya dönük bir kalitesizliğe çekmek istiyorlar. Ama, bugün burada aramıza yeni katılan kardeşlerimiz, işte bu oyuna dur dediler. Çünkü onlar şov olarak değil, samimi bir şekilde değişimden yanalar. Çünkü onlar "Biz birlikte Türkiye'yiz" meşalesi altında her türlü farklılığın özgürce ve barış içinde bir arada yaşama idealini benimsemiş bir siyasetten yanalar. Çünkü onlar

sözde değil özde bir değişimi savunuyorlar! Bu ülkede değişimin tek adresi AK Parti olduğu için de işte buradalar, bizimle elele gönül gönüle siyaset yapmaya talip oldular. Huzurunuzda kendilerine bir kere daha hoş geldiniz diyorum. Gücümüze güç, şevkimize şevk, gözlerimize ışık, yüreklerimize sevinç kattınız diyorum. İnşallah, daha da çok değişen ve gelişen, çağı daha da derinden yakalayan birinci sınıf ülkeler liginde başa oynayan Büyük Türkiye, sizlerin de katkılarıyla yoluna daha da büyük bir güven ve güçle devam edecektir." dedi.

İl Başkanımız, "Birileri statükoyu koruma, eskiye takılıp kalma, Türkiye'nin önünü tıkama yolunda nasıl ittifaklar kurup aynı safata bir araya geliyorsa, bu ülkenin değişim ve dönüşümden yana olan aydınlık insanları da, AK Parti saflarında toplanmaya devam edecektir. Bugün yaşadığımız güzel bir başlangıcın sadece ilk adımlarıdır." diyerek sözlerini tamamladı.

İl Başkanımızın konuşmasının ardından AK Parti Sekreteryası Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Abdullah Güler'in, TDH'den AK Partiye katılanların isimlerini okumasıyla salonda büyük bir coşku yaşandı.

İl Başkanımızın konuşmasının ardından katılımcılar adına bir konuşma yapan Zeki Kaplan şunları söyledi: "Ben burada bulunan İl Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarım adına söz almış bulunuyorum. Aramızda yapmış olduğumuz değerlendirmelerden; tabanın büyük çoğunluğunun, Türkiye'nin geniş bir kesimini kaplayan merkez bir partide siyaset yapmaya devam edilmeli mesajını aldık. İstikrarlı, mutlu ve güçlü bir Türkiye için AK Partiye katılma kararı aldık. Ülkem insan haklarından yana, onurlu, dürüst bir siyaset için siyasetteki yönümüzü AK Parti olarak belirledik. Bizleri onurlandıran başta İl Başkanımız Aziz Babuşcu olmak üzere, İl Yönetim Kurulu Üyelerimize ve tüm AK Parti teşkilatlarına çok teşekkür ediyor, herkesi saygıyla selamlıyoruz."

Yapılan konuşmaların ardından İl Başkanımız, Partimize katılan TDH'de görev almış 10 İl Yönetim Kurulu Üyesine, 7 İlçe Başkanına ve 8 İlçe Gençlik Kolları Başkanına rozetlerini takarak AK Partiye katılmalarından dolayı tebrik etti.

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ ESENYURT



Türkiye buluşmalarının 2. Etabı ilçemizde yapıldı

Eğitim toplantılarımız aralıksız olarak devam etmekte.



Esnaflarımızla hep birarada olduk



"Sandık Yönetimlerini oluşturmak yetmez, Mutlaka işlevsel olmalarını sağlamalıyız"

İlçe Teşkilatı olarak 2 ana hedefe kilitlendik.

2011 Seçimlerinden önce 50.000 üyeye ulaşmak ve sandık yönetimlerini işlevsel hale getirmek. 50.000 üye ise toplam seçmenin % 20 si demek. Bu hedefe ulaşmak için en güzel yol seçmen ziyaretleridir. Seçmen ziyaretlerinden çok verim alıyoruz. Hem mevcut üyelerimizin bilgilerini güncelliyoruz hem de yeni üyeler kazanıyoruz. Belediyemizin ve hükümetimizin icratları sayesinde genellikle hep olumlu tepkiler alıyoruz. Bu da Teşkilatımızın motivasyonuna çok olumlu katkı yapıyor. Sanırım bu çalışmayı da başka hiçbir parti bu düzeyde gerçekleştiremez. Daha doğrusu seçmenle böyle bir buluşmaya cesaret dahi edemez. Çünkü heybeleri boş. Bizim ise anlatacağımız o kadar çok şeyimiz var ki. Tabi ki seçmenlerimizin bize aktardıkları görüş ve düşüncelerden ve varsa şikayetlerden

de azami ölçüde istifade etmek gerekli. Seçmene şikayetleri ile ilgili geri dönüşte bulunmak olumlu tepki alıyor. Hiç ihmal edilmemeli. Ak Noktamız da üye kampanyamız için diğer önemli çalışmamız. Şimdi yeni gelen stantlarla artık 4 bölge de çalışma yapabileceğiz. Bu konuda her zaman yanımızda olan İl Teşkilatımıza da teşekkür ediyoruz. Hem Ak noktamızı onardıkları hem de yeni stantlar için.

Sandık yönetimleri konusunda çalışmalarımız aralıksız sürüyor.

Tüm sandıklarımızda sandık başkanlarımızı belirledik. Birçok sandıkta yönetim kurulları da oluşuyor. Bir yandan da sandık yönetimlerini işlevsel hale getirmek için yoğun bir eğitim çalışması yapıyoruz. Oluşan sandık yönetimleri kağıt üzerinde kalmamalı. Seçmenlerle aramızdaki en güçlü, en önemli halka olmayı başarabilmeli. İşte o zaman Ak Parti'nin Kurumsal Kimliği daha da



Gençlik kollarımız münazara yarışmasında İstanbul birincisi oldu

güçlenmiş olacak ve diğer partilerle aramızdaki fark daha da büyüyecektir. Bunun için ne kadar çaba göstersek değer diye düşünüyoruz. Bu konuda en önemli husus kadrolarımızı oluştururken nitelikten taviz vermemek. Süreci aceleyle getirip kağıt üstünde kalmaya mahkum sandık yönetimleri oluşturmamak. Bizler Esenyurt teşki-

latı olarak bu bilinçle hareket ediyoruz ve parolamız "işlevsel sandık yönetimleri". İnşallah Esenyurt Teşkilatı olarak bu görevi de en güzel şekilde yerine getireceğimize inanıyoruz.

Bu bakımdan da ana kademe, gençlik kolları ve kadın kolları hep birlikte çalışmalarımıza uyum içinde devam ediyoruz.



Konferans serimiz ülke genelinde ses getirdi



İLÇE BAŞKANI: ŞENAY DEĞER
KADIN KOLLARI BAŞKANI: PAKİZE YAĞCI
GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI: ONUR ŞİMŞİR



AK PARTİ İLE ULAŞTIRMA



*Bölünmüş yollar trafikte
Türkiye'nin can simidi oldu.*

Daha güvenli, daha tasarruflu ve konforlu ulaşım imkanı sağlayan bölünmüş yollar ile trafik kazaları %67 oranında azaldı.

- Kaza sonucu ölümler %90,
- Kaza sonucu yaralanmalar %73,
- Kaza sonucu maddi hasarlar %65 oranında geriledi.

- Bursa-Balıkesir-İzmir •Ankara-Samsun
- Ankara-İzmir •Ankara-Çankırı •Bozüyük-Mekece karayolu projeleri tamamlanıyor. 2010 yılında tamamı hizmete girecek.